1

	Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 15 ноября 2022 года
	№ 39-4

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 21.09.2017г № 48-5 «Об установлении размера платы по договорам социального найма за пользование жилым помещением
(плата за наем)»
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 12.12.2014г № 1356 «О порядке установления, изменения и ежегодной индексации плата за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 21.09.2017г № 48-5 «Об установлении размера платы по договорам социального найма за пользование жилым помещением (плата за наем)» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в редакции:

«1. Установить с 1 октября 2022 года размер платы за пользованием жилым помещением муниципального жилищного фонда (платы за наем) в размере 9,40 руб. за 1 кв.м. общей площади в месяц.»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Издательский дом «Пресса 71».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                                   В.Н.Наумова